AP0809 Chipown
中国·无锡新区 长江路 21-1 号 创源大厦 8 楼 电话：+86(510)85217718 网址：http://www.chipown.com.cn V2.4 1 / 5
三管脚的微处理器复位芯片
概述
AP0809 是一种单一功能的微处理器复位芯片，用
于监控微控制器和其他逻辑系统的电源电压。它可
以在上电、掉电和节电情况下向微控制器提供复位
信号。当电源电压低于预设的门槛电压时，芯片会

Vcc-1.5
V
订货信息
订购代码 标记 封装 描述
AP0809ES3-R 09R. SOT-23-3L 2.63V
AP0809ES3-S 09S. SOT-23-3L 2.93V
AP0809ES3-T 09T. SOT-23-3L 3.08V
AP0809ES3-r 09r SOT23 2.63V
AP0809ES3-s 09s SOT23 2.93V
AP0809ES3-t 09t SOT23 3.08V
详细描述
复位时间